PAPEBROC. — Daniel Papebrochius (Papebroch vel Papebroeck), natione Belga, patria Antverpiensis, Societatis Jesu presbyter, humaniores disciplinas, et philosophiam docuit, et postea Bollando et Henschenio adjunctus, cum illis edidit *Acta sanctorum mensis Martii et Aprilis*, et obiit anno 1714.

PAPIN. — Æmilius Papinianus, patria Romanus, jurisconsultus insignis, vir ingenio et scientia clarus, a Caracalla capite truncatus obiit anno 212, ætatis suæ 36, juxta alios vero 70, et scripsit : *Responsiones*, — *Quæstiones*, — *Definitiones*, — *De adulteris*, etc.

PAPPON. — Hieronymus Papponus (Papponi), na-

tionem Italus, patria Pisanus, jurisconsultus celeberrimus et Rotæ auditor, vita functus anno 1605, plurima de jure concinnavit opera, scilicet : *Corpus juris civilis*, — *Consilia*, — *Decisiones*, etc., etc.

PARAM. — Ludovicus Paramo, natione Hispanus, patria Matritensis, et inquisitor, edidit anno 1598 opus eximium cui titulus : *De origine et progressu Officii S. Inquisitionis, ejusque utilitate et dignitate*, in-fol.

PARAVIC. — Joannes Paulus Paravicinus, clericus regularis S. Pauli, juris publici fecit opus eximium cui titulus : *Polyanthea sacrarum canonum*.

PARIS. — Petrus Paulus Parisius (Parisio), natione Italus, patria Neapolitanus, jurisconsultus celeberrimus, Rotæ auditor, et S. R. Ecclesiæ cardinalis, jus civile et canonicum tum Paduæ tum Bononiæ magna cum fama professus est, et obiit anno 1545, ætatis suæ 72. Plura sui ingenii monumenta posteris reliquit opera, quorum præcipua sunt : *Consilia*, — *Tractatus de testibus*, — *Tractatus de exceptionibus et præscriptionibus*, etc., etc.

PARIS. — Flaminius Parisius (Parisio), præcedentis fratris filius, advocatus Romanus et postea episcopus Bidruntensis, varia de jure scripsit et præsertim de resignatione beneficiorum, etc.

PASCHAL. — Philippus Paschalis (Pascal), natione Italus, patria Consentiensis, vir scientia et eruditione clarus, jurisconsultus insignis, floruit sæculo xvii ineunte, et juris publici fecit opus eximium cui titulus : *De viribus patriæ potestatis*.

PASCUC. — Thomas Pascuccius (Pascucci), natione Italus, jurisconsultus scientia præstantissimus, floruit sæculo xvii, et edidit : *Compendium ad consultationes canonicas Jacobi Pignatelli*.

PASQUALIG. — Zacharias Pascaligus, natione Italus, patria Veronensis, clericus regularis, scientia theologica clarus, vita functus circa annum 1670, varia publici juris fecit opera sub his titulis : *Praxis jejunii*, — *De sacrificio novæ legis*, — *Variarum quæstionum moralium et canonicarum centuriæ*, etc., etc.